
Klausimynas mokiniams 2025-01-02 

1.2.1. Mokinio pasiekimai ir pažanga 

1. Aš gebu gerai atlikti užduotis per pamokas. 

2. Man užtenka gebėjimų ir laiko atlikti namų darbus. 

3. Mokytojai parenka užduotis pagal mano mokymosi rezultatus ir lygį. 

4. Atlikdamas(-a) namų darbus nepatiriu streso. 

5. Mokytojų skiriamos užduotys man įveikiamos. 

6. Aš jaučiuosi gerai, kai atlieku paskirtas užduotis. 

7. Mokykloje pakanka įvairių veiklų, susijusių su sveikatinimu ir sveika gyvensena. 

8. Mokykloje gaunu pakankamai informacijos apie studijas po mokyklos baigimo, profesijų 

pasirinkimą, karjeros galimybes. 

9. Mokykloje mane moko, kaip reikia mokytis. 

10. Mokykloje mane moko kritinio mąstymo. 

11. Mokykloje mane moko pabaigti pradėtus darbus, užduotis. 

12. Mokykloje mane moko turėti tikslų ir jų siekti. 

13. Mokykloje mane moko įsivertinti savo žinias ir gebėjimus. 

14. Mokykloje mane moko racionaliai planuoti savo laiką, kad jo užtektų ir mokymuisi, ir 

laisvalaikiui. 

15. Mokydamasis(-si) tęsiu darbą net ir tuomet, jeigu medžiaga yra sunki ar nuobodi. 

16. Mūsų mokykla suteikia man pakankamai gimtosios kalbos žinių ir įgūdžių. 

17. Mūsų mokykla suteikia man pakankamai užsienio kalbos žinių ir įgūdžių. 

18. Mūsų mokykla suteikia man pakankamai matematikos žinių ir įgūdžių. 

19. Mūsų mokykla suteikia man pakankamai gamtos mokslų (biologijos, chemijos, fizikos) 

žinių ir įgūdžių. 

20. Mūsų mokykla suteikia man pakankamai istorijos, geografijos žinių ir įgūdžių. 



21. Mūsų mokykla suteikia man pakankamai informacinių technologijų žinių ir darbo 

kompiuteriu įgūdžių. 

22. Mūsų mokykloje sudarytos geros galimybės sportuoti. 

23. Mūsų mokykloje sudarytos geros galimybės tobulinti meninius gebėjimus. 

24. Pastebiu, kaip palaipsniui darau pažangą 

25. Mokymosi tempas yra normalus, todėl aš spėju atlikti užduotis. 

26. Mokytojai pastebi mano pažangą. 

 

2.3.1. Mokymasis 

1. Numatęs mokymosi veiksmus, nuosekliai laikausi savo plano. 

2. Planavimas man padeda geriau mokytis. 

3. Žinau, kaip mokytis, kad geriau įsiminčiau informaciją. 

4. Moku gerai pasiskirstyti laiką namų darbams. 

5. Moku dirbti susikaupęs(-usi). 

6. Pamokoje esu aktyvus(-i). 

7. Stengiuosi atlikti ir sunkias užduotis. 

8. Aš pasinaudoju galimybe išsakyti savo nuomonę. 

9. Aš ieškau įvairių būdų spręsti mokymosi problemas. 

10. Aš moku argumentuotai atsakyti į klausimus (paaiškinti savo atsakymus). 

11. Su mokytojais aptariame, ko turime išmokti per konkretų laikotarpį (pvz., pamoką, savaitę, 

pusmetį, metus). 

12. Man aišku, kaip naują informaciją sieti su turimomis žiniomis. 

13. Aš moku tekstą vizualizuoti, iliustruoti (pvz., schemomis, lentelėmis, minčių žemėlapiais, 

paveikslėliais ir pan.). 

14. Aš moku didelį informacijos kiekį supaprastinti, sutrumpinti. 

15. Aš žinau, ką turiu mokėti, pabaigus temą, skyrių. 



16. Aš moku pristatyti grupės darbą visai klasei. 

17. Dirbant grupėmis mums aišku, ką reikia padaryti. 

18. Dirbdami grupėmis mes pasiekiame geresnių rezultatų negu dirbdami individualiai. 

19. Visi žino darbo grupėje taisykles. 

20. Aš įsitraukiu į darbą grupėje ir aktyviai jame dalyvauju. 

 


